
 
 

 
 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

 
Nr  43 /2012 

 
Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 
z dnia 1 października 2012 r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 29/2012 Rektora UMCS z dnia 27 czerwca 2012 r.  

w sprawie badań ankietowych 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo  
o szkolnictwie wyŜszym (Dz. U. z 2012 Nr 572 j.t.), Uchwały Nr XXII-12.03/09 Senatu 
UMCS z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 
kształcenia, Zarządzenia Nr 17/2012 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z 
dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zadań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 
Kształcenia, Uchwały nr 1/2012 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 26 
stycznia 2012 r. w sprawie wytycznych do przygotowania raportu samooceny, Uchwały nr 
962/2011 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
zasad przeprowadzania wizytacji przy dokonywaniu oceny instytucjonalnej; 
 
zarządzam: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 29/2012 Rektora UMCS z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie badań 

ankietowych wprowadzam następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Za organizację i przeprowadzenie Ankiety Ogólnouniwersyteckiej odpowiedzialni są 
nauczyciele akademiccy, pełniący funkcję opiekuna roku. Opiekunowie 
poszczególnych lat przeprowadzają akcję informacyjną mającą za zadanie wyjaśnienie 
celu, sposobu wypełniania i przeznaczenia w/w ankiety. 

 2. Ankieta Ogólnouniwersytecka jest przeprowadzana anonimowo, drogą elektroniczną 
na portalu Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia. 

 3. Opiekun roku pobiera z dziekanatu kody dostępu do systemu ankietowania i losowo 
przydziela je studentom. 

 4. Za organizację i przeprowadzenie Ankiety dla Przyjętych na Pierwszy Rok Studiów 
odpowiedzialni są wyznaczeni pracownicy Centrum Promocji oraz opiekunowie 
poszczególnych lat. Centrum Promocji przy współpracy z Zespołem Obsługi Systemu 
Jakości Kształcenia, organizuje i przeprowadza akcję informacyjną mającą za zadanie 



wyjaśnienie celu, sposobu wypełniania i przeznaczenia ankiety. Opiekunowie 
poszczególnych lat informują studentów o realizowanym w Uczelni systemie 
ankietyzacji studentów.  

 5. Ankieta dla Przyjętych na Pierwszy Rok Studiów jest przeprowadzana anonimowo, w 
formie papierowej. Wyznaczeni pracownicy Centrum Promocji zobowiązani są do 
przekazania wypełnionych ankiet Zespołowi Ewaluacyjnemu Uczelnianego Zespołu 
ds. Jakości Kształcenia w celu opracowania wyników przeprowadzonej ankietyzacji.„; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

                           R E K T O R 
 
 
 

               dr hab. Stanisław Michałowski prof. nadzw. 
 


